

Journeywise ApS

c/o Per Lobedanz Witthøfft, Chr.VII's Alle 15, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 37 98 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Per Lobedanz Witthøfft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Journeywise ApS c/o Per Lobedanz Witthøfft Chr. VIIs Alle 15, Søllerød 2840 Holte CVR-nr.: 37 98 20 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Lobedanz Witthøfft
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lobedanz ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med marketingrådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.253.273	1.543.846
1 Personaleomkostninger	-1.135.594	-1.496.826
Driftsresultat	117.679	47.020
Andre finansielle indtægter	6.554	6.242
Øvrige finansielle omkostninger	-1.602	-3.158
Resultat før skat	122.631	50.104
2 Skat af årets resultat	-27.842	-11.990
Årets resultat	94.789	38.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-5.211	-111.886
Disponeret i alt	94.789	38.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.333	3.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.333	3.333
Anlægsaktiver i alt	3.333	3.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	520.650
Tilgodehavende selskabsskat	46.542	12.010
Andre tilgodehavender	137.625	131.072
Periodeafgrænsningsposter	1.735	217.300
Tilgodehavender i alt	267.152	881.032
Likvide beholdninger	620.903	501.325
Omsætningsaktiver i alt	888.055	1.382.357
Aktiver i alt	891.388	1.385.690

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	200.174	205.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	350.174	405.385
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	591.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.927	66.351
Selskabsskat	4.532	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.842	0
Anden gæld	392.913	322.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.214	980.305
Gældsforpligtelser i alt	541.214	980.305
 Passiver i alt	891.388	1.385.690

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	317.271	150.000	517.271
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.886	150.000	38.114
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	205.385	150.000	405.385
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.211	100.000	94.789
	50.000	200.174	100.000	350.174

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.000	1.135.000
Pensioner	270.900	357.525
Andre omkostninger til social sikring	4.694	4.301
	<u>1.135.594</u>	<u>1.496.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.842	11.990
	<u>27.842</u>	<u>11.990</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lobedanz ApS, CVR-nr. 28112149, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Lobedanz Witthøfft

Direktør og dirigent

Serienummer: d8fd2873-695e-4ea9-9278-b26d0ec7f51c

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-03-02 15:29:32 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-05 20:36:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>